
Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2023-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2023-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 2024-12-12

KodSprawozdania:

kodSystemowy: SFJINZ (1)

wersjaSchemy: 1-2

valueOf_: SprFinJednostkaInnaWZlotych

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Dane identyfikujące jednostkę:

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania:

NazwaFirmy: FORPOSTA SPÓLKA AKCYJNA

Siedziba:

Województwo: Wielkopolskie

Powiat: POZNAŃ

Gmina: POZNAŃ

Miejscowość: POZNAŃ

Adres:

Adres:

Kraj: PL

Województwo: Wielkopolskie

Powiat: POZNAŃ

Gmina: POZNAŃ

Nazwa ulicy: AUGUSTYNA SZAMARZEWSKIEGO

Numer budynku: 21

Numer lokalu: 2

Nazwa miejscowości: POZNAŃ

Kod pocztowy: 60-514

Nazwa urzędu pocztowego: POZNAŃ

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

KodPKD:

Identyfikator podatkowy NIP: 9542378403

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.: 0000391895

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

DataOd: 2023-01-01

DataDo: 2023-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych : False

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: True

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: False

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności: Po przekształceniach właścicielskich, doszło do gruntownego przededefiniowania modelu biznesowego gdyż ówczesna działalność spółki (jeszcze długo przed wspomnianymi zmianami właścicielskimi) balansowała na granicy opłacalności i kontynuowanie jej w ówczesnej formie nie miało ekonomicznego uzasadnienia ani nie rokowało pozytywnie na przyszłość. Pomimo podjęcia konkretnych, przemyślanych kroków, nastąpiły nieoczekiwane i nieprzewidywalne wydarzenia, które w drastyczny sposób wymagały najpierw dostosowania a potem kolejnej wyraźnej korekty wstępnych założeń. Spłot niepomyślnych zdarzeń doprowadził jednak do istotnego opóźnienia wdrażanego planu. Z uwagi na perspektywę zapewnienia płynnego funkcjonowania spółki w najbliższej przyszłości, co zarówno w aspekcie bieżącej działalności spółki jak i jej dalszego istnienia na Alternatywnym Systemie Obrotu jest niezwykle istotne, na szczeblu właścicielskim, zapadła decyzja o konieczności wprowadzenia akcji serii A do ASO. Od późnej wiosny 2022r., działania w tym kierunku polegały m.in. na konwersji prawnej akcji imiennych na akcje na okaziciela, zmianie statutu spółki, zgłoszeniu zmian do Krajowego Rejestru Sądowego oraz konwersji technicznej akcji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych, a także przygotowaniu dokumentu informacyjnego oraz wniosku o wprowadzenie akcji do ASO. Z uwagi na obłożenie Krajowego Rejestru Sądowego spowodowanego okresem urlopowym i ilością napływających wniosków, doszło tu do znacznego opóźnienia całego procesu i niezbędny był kilkakrotny wniosek o przyspieszenie rozpoznania sprawy co ostatecznie dało pozytywny efekt dopiero w październiku ub.r. Ze względu na fakt, iż ciężar finansowania spółki w tym okresie wziął na siebie główny udziałowiec, przedłużające się ustalenia dot. formy wejścia do spółki nowego inwestora, skłoniły większościowych akcjonariuszy do poszukiwania alternatywnego rozwiązania, które pozwoli zabezpieczyć spółkę. W efekcie tego, w dniu 19 maja 2023 roku do siedziby spółki wpłynęło zawiadomienie w trybie art. 69 Ustawy o ofercie od pani Klaudii Ejsmont o nabyciu 496,000 akcji serii A, co stanowi 34% akcjonariatu WZ Spółki Forposta S.A. Dotychczasowy główny akcjonariusz oświadczył jednocześnie, iż zwalnia spółkę z długów w postaci zobowiązania do zwrotu udzielonych dotychczas pożyczek a spółka przyjęła to zwolnienie. Ciężar finansowania spółki w okresie przejściowym wziął na siebie nowy akcjonariusz, który udzielił spółce pożyczki zabezpieczającej bieżące funkcjonowanie. Zamierzenia nowego inwestora na najbliższą przyszłość, zakładają natychmiastowe przyjęcie planu naprawczego dla spółki. Detale planu będą stopniowo, w miarę ich realizacji, ujawniane w kolejnych komunikatach i raportach.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Środki trwałe i WNiP 1. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia. 2. Amortyzacja obliczona została zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności, przy czym: a) środki trwałe o wartości jednostkowej do 10000 zł odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i ujmowane w ewidencji środków trwałych, b) pozostałe środki trwałe umarzane były metodą liniową, za pomocą stawek wg przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności, c) wartości niematerialne i prawne – programy i licencje amortyzuje się przez okres 10 lat. Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia pomniejszone o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartości godziwej (rynkowej). Długoterminowe aktywa finansowe Spółka nie posiada długoterminowych aktywów finansowych. Aktywa obrotowe 1. Wycena pozostałych aktywów i pasywów dokonywana była w sposób następujący: a) zapasy - surowce - w cenach nabycia ustalonych jako ceny przeciętne - średnioważone, - materiały - w cenach nabycia, - towary - w cenach nabycia, wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO. - produkty - w kosztach wytworzenia ostatniego kwartału Odpisy aktualizujące zapasów dokonywane są w związku z trwałą utratą ich wartości. b) należności, roszczenia i zobowiązania - w ciągu roku wykazywane według wartości nominalnej, - należności kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, - zobowiązania w kwocie wymaganej zapłaty, Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane były w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji. Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską wg kursu średniego dla danej waluty ustalonym przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym. Odpisy aktualizujące tworzy się na należności, co do których istnieje wątpliwość ich odzyskania przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty. c) środki pieniężne - krajowe środki pieniężne ustalono w wartości nominalnej, - operacje gospodarcze w ciągu roku, dotyczące środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych w rachunku bieżącym ujmuje się w księgach, przeliczone wg kursu - nie występują Kredyty i pożyczki Kredyty bankowe i pożyczki wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej. Różnice kursowe Różnice kursowe powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów rozlicza się następująco: ▪ dodatnie – do przychodów z operacji finansowych, ▪ ujemne – do kosztów operacji finansowych. Kapitały własne w wartości nominalnej, Rezerwy na zobowiązania w

wiarygodnie oszacowanej wysokości, Fundusze specjalne w wartości nominalnej, Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej,

ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji. Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się: ▪ wynik działalności operacyjnej ▪ wynik na operacjach finansowych, ▪ obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów oraz z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między sumą należnych przychodów ze sprzedaży produktów, usług oraz zysków ze sprzedaży składników majątku trwałego wyrażonych w rzeczywistych cenach sprzedaży, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz zrealizowanych pozostałych przychodów operacyjnych a wartością sprzedanych produktów, usług i strat ze sprzedaży składników majątku trwałego wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia (zakupu), powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego zarządu, sprzedaży produktów, towarów i innych składników majątku oraz pozostałych kosztów operacyjnych. Wynik na operacjach finansowych stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności z posiadania udziałów w innych jednostkach, papierów wartościowych, odsetek od pożyczek i należności, w tym także odsetek za zwłokę w zapłacie, z rozwiązania rezerwy, otrzymania dyskonta, zysków ze sprzedaży papierów wartościowych i dodatnich różnic kursowych, oprocentowania lokat i rachunków bankowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się w szczególności odsetki, w tym także za zwłokę w zapłacie, prowizje od pożyczek i zobowiązań, płacone dyskonto, straty na sprzedaży papierów wartościowych i ujemnych różnic kursowych

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

1. Sprawozdanie sporządzone zostało w zł i gr, pełną szczegółowością rzeczową określoną w zał. nr 1 do UoR i zawiera dane porównawcze wg art. 46, 47 i 48 UoR; 2. Rachunek zysków i strat sporządzono w postaci porównawczej zgodnie z zapisami w PR. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią 3. Punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej; 4. Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym; 5. Dowody księgowo i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane; 6. W sprawozdaniu finansowym wyodrębniono salda dotyczące jednostek powiązanych; 7. Spółka nie rozpoznaje podatku odroczonego. Ewentualne aktywa z tytułu podatku odroczonego, byłyby skutkiem osiągniętych strat podatkowych, których odliczenie w przyszłości jest niepewne. Ewentualnie rozpoznana rezerwa na podatek odroczonego, byłaby niższa od aktywów z tytułu podatku odroczonego, więc jednostka jej nie rozpoznaje.

pozostałe:

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości. W roku obrotowym nie dokonano zmian przyjętych zasad Polityki Rachunkowości.

Bilans:

	Kwota na dzień kończący obrotowy	na dzień bieżący rok	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem		22 108,31	92 666,54
A. Aktywa trwałe		0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe		0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie		0,00	0,00
III. Należności długoterminowe		0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe		22 108,31	92 666,54
I. Zapasy		0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe		21 756,05	79 654,00
3. Należności od pozostałych jednostek		21 756,05	79 654,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		17 185,05	0,00
– do 12 miesięcy		17 185,05	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		0,00	77 654,00
c) inne		4 571,00	2 000,00
III. Inwestycje krótkoterminowe		352,26	132,54
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		352,26	132,54
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		352,26	132,54
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach		352,26	132,54
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	12 880,00
Pasywa razem		22 108,31	92 666,54
A. Kapitał (fundusz) własny		-638 771,23	-308 056,34

I. Kapitał (fundusz) podstawowy	145 454,60	145 454,60
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	278 633,32	278 633,32
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-732 144,26	0,00
VI. Zysk (strata) netto	-330 714,89	-732 144,26
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	660 879,54	400 722,88
I. Rezerwy na zobowiązania	93 000,00	21 000,00
3. Pozostałe rezerwy	93 000,00	21 000,00
– krótkoterminowe	93 000,00	21 000,00
II. Zobowiązania długoterminowe	307 675,68	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	307 675,68	0,00
a) kredyty i pożyczki	307 177,36	0,00
e) inne	498,32	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	260 203,86	379 722,88
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	260 203,86	379 722,88
a) kredyty i pożyczki	137 550,00	269 527,36
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	98 544,95	99 043,27
– do 12 miesięcy	98 544,95	99 043,27
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7 829,16	8 766,75
h) z tytułu wynagrodzeń	14 513,00	2 385,50
i) inne	1 766,75	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Rachunek zysków i strat:

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	131 707,38	364 704,13
I. Amortyzacja	0,00	133 094,64
II. Zużycie materiałów i energii	2 296,87	2 360,23
III. Usługi obce	89 528,12	163 575,40
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 778,79	15 416,00
V. Wynagrodzenia	30 579,30	38 829,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 524,30	7 894,19
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	3 533,83
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-131 707,38	-364 704,13
D. Pozostałe przychody operacyjne	398,09	71 592,53
IV. Inne przychody operacyjne	398,09	71 592,53
E. Pozostałe koszty operacyjne	187 916,10	432 910,03
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	115 916,10	0,00
III. Inne koszty operacyjne	72 000,00	432 910,03
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-319 225,39	-726 021,63
G. Przychody finansowe	40,33	0,00
V. Inne	40,33	0,00
H. Koszty finansowe	11 529,83	6 122,63
I. Odsetki, w tym:	1 348,05	90,00
IV. Inne	10 181,78	6 032,63
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-330 714,89	-732 144,26
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	-330 714,89	-732 144,26

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-308 056,34	424 087,92

Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-308 056,34	424 087,92
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	145 454,60	145 454,60
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	145 454,60	145 454,60
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	278 633,32	615 191,95
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	336 558,63
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	278 633,32	278 633,32
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-732 144,26	0,00
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-732 144,26	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-732 144,26	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-732 144,26	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-732 144,26	0,00
6. Wynik netto	-330 714,89	0,00
b) strata netto	-330 714,89	-732 144,26
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-638 771,23	-308 056,34
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 638 771,23	-308 056,34

Rachunek przepływów pieniężnych:

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-330 714,89	-732 144,26
II. Korekty razem	155 734,61	536 217,35
1. Amortyzacja	0,00	133 094,64
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 348,05	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	72 000,00	21 000,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	57 897,95	-9 553,65
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	12 458,34	32 568,05
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12 880,00	-1 277,05
10. Inne korekty	-849,73	360 385,36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-174 980,28	-195 926,91
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	175 200,00	187 880,00
2. Kredyty i pożyczki	175 200,00	187 880,00
II. Wydatki	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I– II)	175 200,00	187 880,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	219,72	-8 046,91
F. Środki pieniężne na początek okresu	132,54	8 179,45
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	352,26	132,54

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis: zał. do informacji dod. za 2023 r.

Opis: Główny akcjonariusz wyraża gotowość do konwersji zobowiązań n akcje, co oznacza przekształcenie istniejących zobowiązań finansowych wobec spółki na akcje jej kapitału zakładowego.

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.:

	Rok bieżący	Rok poprzedni
	Wartość łączna	Wartość łączna
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-330 714,89	-732 144,26
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	210 258,26	393 582,80
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-120 456,63	-338 561,46
K. Podatek dochodowy	0,00	0,00